
11 - PROGRAMA VIDA MEJOR -33,625.00 759,205.70 759,205.70 759,205.70 3,586,907.56 0.00 0.003,550,176.22 1,861,638.39 5,411,814.61

01 - SECTOR SALUD 0.00 265,525.20 265,525.20 265,525.20 1,435,220.27 0.00 0.001,658,896.09 585,955.73 2,244,851.82

000 - Sin Proyecto 0.00 265,525.20 265,525.20 265,525.20 1,435,220.27 0.00 0.001,658,896.09 585,955.73 2,244,851.82

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SALUD

0.00 265,525.20 265,525.20 265,525.20 776,324.18 0.00 0.001,000,000.00 585,955.73 1,585,955.73

000 - Sin Obra 0.00 265,525.20 265,525.20 265,525.20 776,324.18 0.00 0.001,000,000.00 585,955.73 1,585,955.73

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 585,955.73 1,585,955.73 0.00 265,525.20 265,525.20 265,525.20 776,324.18 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,000,000.00 585,955.73 1,585,955.73 0.00 265,525.20 265,525.20 265,525.20 0.00 776,324.18 0.00 0.00

002 - ATENCIÓN A 
EMERGENCIA 
SANITARIA COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 658,896.09 0.00 0.00658,896.09 0.00 658,896.09

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 658,896.09 0.00 0.00658,896.09 0.00 658,896.09

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

658,896.09 0.00 658,896.09 0.00 0.00 0.00 0.00 658,896.09 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

658,896.09 0.00 658,896.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 658,896.09 0.00 0.00

02 - SECTOR EDUCACION 0.00 388,145.00 388,145.00 388,145.00 462,237.87 0.00 0.00500,000.00 842,977.87 1,342,977.87

000 - Sin Proyecto 0.00 388,145.00 388,145.00 388,145.00 462,237.87 0.00 0.00500,000.00 842,977.87 1,342,977.87

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR EDUCACION

0.00 388,145.00 388,145.00 388,145.00 462,237.87 0.00 0.00500,000.00 842,977.87 1,342,977.87

000 - Sin Obra 0.00 388,145.00 388,145.00 388,145.00 462,237.87 0.00 0.00500,000.00 842,977.87 1,342,977.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 842,977.87 1,342,977.87 0.00 388,145.00 388,145.00 388,145.00 462,237.87 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 842,977.87 1,342,977.87 0.00 388,145.00 388,145.00 388,145.00 0.00 462,237.87 0.00 0.00

03 - SECTOR AGUA -10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 140,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

000 - Sin Proyecto -10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 140,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR AGUA

-10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 140,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

000 - Sin Obra -10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 140,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 100,000.00 150,000.00 -10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 140,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 100,000.00 150,000.00 -10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR VIVIENDA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 140,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00
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000 - Sin Proyecto 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 140,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR VIVIENDA

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 140,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 140,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 140,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

-2,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 188,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto -2,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 188,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

-2,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 188,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra -2,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 188,500.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 -2,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 188,500.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 0.00 200,000.00 -2,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 188,500.00 0.00 0.00

06 - SECTOR SANEAMIENTO 0.00 21,400.00 21,400.00 21,400.00 28,600.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 21,400.00 21,400.00 21,400.00 28,600.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIO SECTOR 
SANEAMIENTO

0.00 21,400.00 21,400.00 21,400.00 28,600.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 21,400.00 21,400.00 21,400.00 28,600.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 21,400.00 21,400.00 21,400.00 28,600.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 21,400.00 21,400.00 21,400.00 0.00 28,600.00 0.00 0.00

07 - SECTOR ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
ELECTRIFICACION

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

08 - SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

09 - SECTOR ATENCION A LA 
MUJER

-21,625.00 61,135.50 61,135.50 61,135.50 1,092,349.42 0.00 0.00941,280.13 232,704.79 1,173,984.92

000 - Sin Proyecto -21,625.00 61,135.50 61,135.50 61,135.50 1,092,349.42 0.00 0.00941,280.13 232,704.79 1,173,984.92

001 - EJE DE 
PREVENCION DE 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 234,796.98 0.00 0.00188,256.03 46,540.95 234,796.98

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 234,796.98 0.00 0.00188,256.03 46,540.95 234,796.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

188,256.03 46,540.95 234,796.98 0.00 0.00 0.00 0.00 234,796.98 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

188,256.03 46,540.95 234,796.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 234,796.98 0.00 0.00

002 - EJE DE ECONOMIA -14,500.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 315,195.48 0.00 0.00282,384.04 69,811.44 352,195.48

000 - Sin Obra -14,500.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 315,195.48 0.00 0.00282,384.04 69,811.44 352,195.48

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

282,384.04 69,811.44 352,195.48 -14,500.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 315,195.48 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

282,384.04 69,811.44 352,195.48 -14,500.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 0.00 315,195.48 0.00 0.00

003 - EJE DE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

-2,125.00 7,395.00 7,395.00 7,395.00 99,303.50 0.00 0.0094,128.01 23,270.49 117,398.50

000 - Sin Obra -2,125.00 7,395.00 7,395.00 7,395.00 99,303.50 0.00 0.0094,128.01 23,270.49 117,398.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

94,128.01 23,270.49 117,398.50 -2,125.00 7,395.00 7,395.00 7,395.00 99,303.50 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

94,128.01 23,270.49 117,398.50 -2,125.00 7,395.00 7,395.00 7,395.00 0.00 99,303.50 0.00 0.00

004 - EJE DE SALUD -5,000.00 17,740.50 17,740.50 17,740.50 208,256.48 0.00 0.00188,256.03 46,540.95 234,796.98

000 - Sin Obra -5,000.00 17,740.50 17,740.50 17,740.50 208,256.48 0.00 0.00188,256.03 46,540.95 234,796.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

188,256.03 46,540.95 234,796.98 -5,000.00 17,740.50 17,740.50 17,740.50 208,256.48 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

188,256.03 46,540.95 234,796.98 -5,000.00 17,740.50 17,740.50 17,740.50 0.00 208,256.48 0.00 0.00

005 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 117,398.50 0.00 0.0094,128.01 23,270.49 117,398.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 117,398.50 0.00 0.0094,128.01 23,270.49 117,398.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

94,128.01 23,270.49 117,398.50 0.00 0.00 0.00 0.00 117,398.50 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

94,128.01 23,270.49 117,398.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,398.50 0.00 0.00

006 - EJE DE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 117,398.48 0.00 0.0094,128.01 23,270.47 117,398.48

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 117,398.48 0.00 0.0094,128.01 23,270.47 117,398.48

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

94,128.01 23,270.47 117,398.48 0.00 0.00 0.00 0.00 117,398.48 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

94,128.01 23,270.47 117,398.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,398.48 0.00 0.00

12 - PROGRAMA TODOS POR LA PAZ -52,700.00 137,300.00 137,300.00 137,300.00 302,036.29 0.00 0.00400,000.00 392,236.29 792,236.29

01 - SECTOR CULTURA 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 77,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 77,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR CULTURA

0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 77,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 77,500.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 77,500.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 22,500.00 22,500.00 22,500.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00

02 - SECTOR DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR DEPORTES

0.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR PARTICIPACION 
CIUDADANA

-52,700.00 114,800.00 114,800.00 114,800.00 80,036.29 0.00 0.00100,000.00 392,236.29 492,236.29

000 - Sin Proyecto -52,700.00 114,800.00 114,800.00 114,800.00 80,036.29 0.00 0.00100,000.00 392,236.29 492,236.29

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

-52,700.00 114,800.00 114,800.00 114,800.00 80,036.29 0.00 0.00100,000.00 392,236.29 492,236.29

000 - Sin Obra -52,700.00 114,800.00 114,800.00 114,800.00 80,036.29 0.00 0.00100,000.00 392,236.29 492,236.29

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 392,236.29 492,236.29 -52,700.00 114,800.00 114,800.00 114,800.00 80,036.29 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 392,236.29 492,236.29 -52,700.00 114,800.00 114,800.00 114,800.00 0.00 80,036.29 0.00 0.00

04 - SECTOR PRESERVACION 
DEL PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 4 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR SEGURIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00
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13 - PROGRAMA PRO HONDURAS -4,760.00 48,560.00 48,560.00 48,560.00 317,978.97 0.00 0.00200,000.00 465,409.62 665,409.62

01 - SECTOR PRODUCTIVIDAD, 
APOYO A LA PEQUEÑA Y 
MEDIANA EMPRESA

-4,760.00 48,560.00 48,560.00 48,560.00 62,842.43 0.00 0.00100,000.00 310,273.08 410,273.08

000 - Sin Proyecto -4,760.00 48,560.00 48,560.00 48,560.00 62,842.43 0.00 0.00100,000.00 310,273.08 410,273.08

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
PRODUCTIVIDAD, 
APOYO A LA 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

-4,760.00 48,560.00 48,560.00 48,560.00 62,842.43 0.00 0.00100,000.00 310,273.08 410,273.08

000 - Sin Obra -4,760.00 48,560.00 48,560.00 48,560.00 62,842.43 0.00 0.00100,000.00 310,273.08 410,273.08

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 310,273.08 410,273.08 -4,760.00 48,560.00 48,560.00 48,560.00 62,842.43 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 310,273.08 410,273.08 -4,760.00 48,560.00 48,560.00 48,560.00 0.00 62,842.43 0.00 0.00

02 - SECTOR TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 205,136.54 0.00 0.0050,000.00 155,136.54 205,136.54

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 205,136.54 0.00 0.0050,000.00 155,136.54 205,136.54

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 205,136.54 0.00 0.0050,000.00 155,136.54 205,136.54

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 205,136.54 0.00 0.0050,000.00 155,136.54 205,136.54

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 155,136.54 205,136.54 0.00 0.00 0.00 0.00 205,136.54 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 155,136.54 205,136.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 205,136.54 0.00 0.00

03 - SECTOR 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIOS 
SECTOR 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 5 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

16 - TRANSPARENCIA MUNICIPAL 0.00 144,700.98 144,700.98 144,700.98 905,044.31 0.00 0.001,049,745.29 0.00 1,049,745.29

01 - SECTOR DE CUOTAS 
DEDUCIBLES

0.00 144,700.98 144,700.98 144,700.98 353,919.31 0.00 0.00498,620.29 0.00 498,620.29

000 - Sin Proyecto 0.00 144,700.98 144,700.98 144,700.98 353,919.31 0.00 0.00498,620.29 0.00 498,620.29

001 - APORTE AL 
TRIBUNAL SUPERIOR 
DE CUENTAS (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 188,256.03 0.00 0.00188,256.03 0.00 188,256.03

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 188,256.03 0.00 0.00188,256.03 0.00 188,256.03

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

188,256.03 0.00 188,256.03 0.00 0.00 0.00 0.00 188,256.03 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

188,256.03 0.00 188,256.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,256.03 0.00 0.00

002 - APORTE A LA 
ASOCIACION DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 20,962.30 0.00 0.0020,962.30 0.00 20,962.30

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 20,962.30 0.00 0.0020,962.30 0.00 20,962.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,962.30 0.00 20,962.30 0.00 0.00 0.00 0.00 20,962.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,962.30 0.00 20,962.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,962.30 0.00 0.00

003 - APORTE A LA 
MANCOMUNIDAD DE 
MUNICIPIOS 
( MANBOCAURE)

0.00 144,700.98 144,700.98 144,700.98 144,700.98 0.00 0.00289,401.96 0.00 289,401.96

000 - Sin Obra 0.00 144,700.98 144,700.98 144,700.98 144,700.98 0.00 0.00289,401.96 0.00 289,401.96

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

289,401.96 0.00 289,401.96 0.00 144,700.98 144,700.98 144,700.98 144,700.98 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

289,401.96 0.00 289,401.96 0.00 144,700.98 144,700.98 144,700.98 0.00 144,700.98 0.00 0.00

02 - TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES A PERSONAS

0.00 0.00 0.00 0.00 551,125.00 0.00 0.00551,125.00 0.00 551,125.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 551,125.00 0.00 0.00551,125.00 0.00 551,125.00

001 - AYUDAS SOCIALES 
A PERSONAS

0.00 0.00 0.00 0.00 551,125.00 0.00 0.00551,125.00 0.00 551,125.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 551,125.00 0.00 0.00551,125.00 0.00 551,125.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

551,125.00 0.00 551,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 551,125.00 0.00 0.00
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54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

551,125.00 0.00 551,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 551,125.00 0.00 0.00

5,199,921.51 2,719,284.30 7,919,205.81 -91,085.00 1,089,766.68 1,089,766.68 1,089,766.68 0.00 5,111,967.13 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2022
Fecha Final: 30/6/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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gDEX6wE+hSqtGCoRL/c4xDZCkXJSIJDS0ElCvfy6B4jqLxitf8TBkN3A==
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